
1/ II '' 
1 Prof. Dr, ? E $". 	RISCAL 

tCEDECANO 

, / 	

Facultad da Ciencias Químicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica 
2019 -Año de la Exportación' 

EXP-UNC: 0055485/2017 
VISTO: 

Lo solicitado en las presentes actuaciones en el sentido que se 
designe al Dr. Gustavo Chiabrando, Decano de la Facultad de Ciencias 
Químicas —Dedicación Exclusiva- a partir del 01-11-2018; 

CONSIDERANDO: 
Que por Res. Rec. 286/18, se aprueba modificar la planta docente 

de la Facultad de Ciencias Químicas, creando el cargo de Decano D.E; 
La Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 793/17, por la 

cual se designa al Dr. Gustavo Chiabrando en el cargo de Decano DE de la 
Facultad de Ciencias Químicas; 

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 
14; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 11.- Modificar el Art. 11  de la Resolución H.C.D. N° 793/17, en 
cuanto a los términos de la designación del Prof. Dr. Gustavo CHIABRANDO 
(Legajo 25.272) como Decano de la Facultad de Ciencias Químicas, 
estableciendo que su designación a partir del 01-11-2018 y  hasta el 31-07-
2020 sea de Dedicación Exclusiva.- 

Artículo 20.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS EN CORDOBA A 
LOS VEINTIDOS DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL 
DIECINUEVE. 

RESOLUCION N°: 
CM.ee. 	 4 

Prof. Dra. SILVIAG. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNO 


